РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от «01» марта 2016г. № 72
г. Железногорск - Илимский

«Об определении срока внесения предложений
по кандидатурам на должность председателя
Контрольно-счетной палаты Нижнеилимского
муниципального района»

Руководствуясь частью 1 статьи 48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район»,  Дума Нижнеилимского муниципального района

РЕШИЛА:

Определить срок внесения предложений по кандидатурам на должность председателя Контрольно-счетной палаты Нижнеилимского муниципального района до 24 марта 2016 года включительно.

Заместитель председателя
Думы Нижнеилимского муниципального района			          О. П. Русанова